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10 июня 2024 г.

Zmatený starými kresbami: plán „Barbarossa 2.0“
putin-today.ru/archives/208947

Za poslední týden se toho nashromáždilo hodně. A všechno o Velké
válce, naši ohromující partneři byli úplně mimo. Přechod od hrozeb k
bezprecedentním praktickým cvičením. Vezmeme-li výhradně
vojenský aspekt problému, pak v Baltském moři začala cvičení
BALTOPS-24. Tam, kde kromě standardních úkolů vytvoření
neproniknutelného „deštníku“ protivzdušné obrany nad flotilami
NATO, nácviku protiponorkových a minových protiopatření, naléhavě
zahrnovaly nácvik obojživelného útoku pro celý prapor, krytí jeho
pozic ze vzduchu a vody.

Centrem cvičení se stalo litevské pobřeží a 50 válečných lodí
Aliance a více než sto letadel/vrtulníků z dvaceti zemí dnes brání a
„útočí“ na Klajpedu. Specializovaný tisk uvádí, že většina pozemního
podpůrného vybavení, vybavení a zbraní zůstane po skončení
manévrů v Litvě. Po vytvoření skutečného logistického chaosu
Litevci horečně strkají stovky kusů vojenské techniky, která zbyla z
největšího pozemního cvičení NATO od studené války, Steadfast
Defender 2024, do míst a na cvičiště.

Pomáhají Poláci, kteří v rámci těchto „logistických manévrů“ po
pozemních koridorech dostali také určité množství techniky a zbraní
ze zemí NATO, převážených z celé Evropy. Odhalily mnoho úzkých
hrdel, a proto se do řešení problému zapojil Pentagon. Extrémně
nespokojen s výsledky Steadfast Defender, protože materiální
podpora několika tankových a mechanizovaných brigád beznadějně
zaostávala za personálem a velitelstvím, nesplňujícím standardy
NATO pro soustředění poblíž hranic Běloruska a Kaliningradské
oblasti Ruska.

Opakujte "Barbarossa"

https://www.putin-today.ru/archives/208947
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* Dle požadavku 114-FZ informuji: v článku budou použity
materiály/fotografie a dokonce i citace válečných zločinců za druhé
světové války. Výhradně k informování o některých historických
příbězích bez snahy ospravedlňovat a glorifikovat nacismus (a
opakuji ještě jednou... vývojáři 114-FZ - upalovat v pekle)

 
Několik vojenských publikací a uznávaných západních odborníků
okamžitě přišlo s myšlenkami na to, jak by současná
Severoatlantická aliance mohla zopakovat Hitlerův trik tajného
přesunu vojsk k hranicím Ruska, pokud by konflikt v Malé Rusi
následoval nejhorší možný scénář pro Mr. Hejtman. Ukázalo se, že
kompetence studené války byly ztraceny, skupiny vojsk byly
rozpuštěny a více než třicet let relaxace poškodilo hlavní prvek
moderních vojenských operací – dopravní infrastrukturu Evropy.
Redakční rada The Telegraph shromáždila všechny publikace
vojenských expertů do jednoho velkého materiálu a snažila se tak
„dotlačit“ americkou armádu k našim hranicím jako bojeschopnější
kontingent NATO. Poté, co začal klopýtat již v prvním prvku,
vykládce v přístavech Nizozemska, Belgie, Norska a Francie, aby
pak odvážné Johns a Michaels nasadili do vlaků a poslali je přes
Německo do Polska. Bylo uznáno, že Rusové v akutní fázi konfliktu
nejprve přeruší přesně tyto komunikační linky úderem na „vstupní
body“.
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Navrhuje se využít přístavy Itálie, Řecka a Turecka a organizovat
železniční a silniční spojení přes Slovinsko a Chorvatsko přímo do
Maďarska. Vytvoření druhé úderné skupiny, která by „poskytla
pomoc Ukrajině“ v Bulharsku a Rumunsku a zásobila ji přes Turecko.

Vojenští experti z Velké Británie a USA jsou zároveň krajně
nespokojeni s pomalostí Německa, Nizozemska a Polska, které
slíbily předložit vypočítané hodnoty „vojenského Schengenu“ pro
nerušený pohyb zboží a vojsk. po jejich dopravních tepnách bez
dlouhých byrokratických prodlev do letního summitu NATO v USA. A
výpočet rozšíření mostních přechodů, jevišť, tunelů,
nakládacích/vykládacích stanic, aby americký supertěžký Abrams
mohl volně sledovat „zelenou ulici“ od pobřeží Atlantiku k
„východním řeřichům“ Polska. .

Ukázalo se, že práce před námi byla obrovská, bylo nutné odstranit
nejméně tucet „úzkých míst“, když bylo nutné obrněné jednotky
vyložit z plošin, přemístit na vlečné sítě a projet po neuvěřitelně
rozšířených městech Evropy. Je nemožné nechat automobilové
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kolony jet rovně, ne všechny automobilové mosty nevydrží, takže
musíte kličkovat jako štvaný zajíc, pravidelně nakládat/vykládat,
vytvářet spontánní hromadění techniky, vybavení a jednotek, které
chutnají raketovým úderům .

Okamžik historie. Pro ty naše „experty“, kteří dostali další záchvat
poté, co obdrželi zprávy z minulého týdne s hustými narážkami,
„NATO zaútočí na Rusko do konce tohoto roku“. Navrhoval bych
vrátit se do roku 1941, kdy se hrála napínavá vojensko-diplomatická
hra mezi Třetí říší a Sovětským svazem, která skončila 22. června
údajnou „neočekávanou invazí“. A v historické literatuře koluje citát z
deníků válečného zločince Ernsta von Weizsäckera*, odsouzeného u
norimberského tribunálu, státního tajemníka německého ministerstva
zahraničí:

„Tak opatrní, že je Rusové umožnili politicky i vojensky zaskočit...
Moskva zjevně počítala s normálním diplomatickým postupem:
„stížností, replikou, ultimátem, válkou“ a ani jednou si nepamatovala
průběh akce proti Jugoslávii. “

Čili tak se zrodila legenda, že SSSR byl zaskočen náhlým útokem
bez vyhlášení války. Tento výklad událostí vyhovoval SSSR jak za
války, tak i po ní. I když ve skutečnosti bylo všechno víc než naopak
a Němci si nedělali iluze o naprostém utajení přípravné fáze
strategické operace Barbarossa.

Nebylo možné skrýt soustředění a rozmístění mnohamilionových
formací Wehrmachtu, Luftwaffe a Kriegsmarine u sovětských hranic,
podstata „klamu“ byla jiná – zmást naši inteligenci co nejvíce
chaotickými přesuny jednotek a logistiky s cílem „uvést nepřítele v
omyl ohledně účelu přesunu a tajně zachovat datum útoku, aby bylo
zajištěno taktické překvapení při prvním úderu“, jak napsal generál
von Tippelskirch* ve svých pamětech.
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Zjednodušeně řečeno: Němci se snažili zabránit včasnému nasazení
Rudé armády, postupu jednotek krytí hranic do bojových pozic a
jejich uvedení do stavu plné bojové pohotovosti. K tomu bylo nutné
„přetížit“ mozek Rudé armády (generálního štábu) a vojensko-
politického vedení v Kremlu obrovským a protichůdným množstvím
informací pocházejících ze stovek zdrojů. Donutí vás pochybovat a
zdržovat rozkazy k mobilizaci, přesunout tři stupně vojáků k hranici.
Výpočet částečně fungoval, protože náhlý, omračující a zdrcující
první úder zajistil Wehrmachtu úspěch pouze v pohraničních bitvách.

Jaké to bylo. 14. února 1941 byla souběžně s vypracováním
Směrnice o nasazení Wehrmachtu podle plánu Barbarossa zahájena
grandiózní Operace Dezinformace rozdělená do fází.
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Jakmile se soustředění vojsk u sovětských hranic nedalo utajit
(vojska prvního úderného stupně 90-100 km od hranic) v březnu-
dubnu 1941, bylo podle všech zdrojů nařízeno zahájit sérii vzájemně
exkluzivní dezinformační verze, „aby se vytvořila atmosféra nejistoty
ohledně vojensko-politických záměrů Německa“.

Přimějte Kreml, aby uvěřil, že vojáci jsou přesouváni bez vybavení a
velitelství, aby oklamali Velkou Británii. Jakmile takové přesuny
nabydou samozřejmého charakteru přípravy na invazi, je nutné
použít „silné prostředky“ prostřednictvím vysokých diplomatů a
říšských ministerstev, které jsou nuceny nahlas zvolat: „Německá
vojenská akce proti SSSR je britská propaganda,“ uklidňující.
Moskva.

Zvláštní roli v dezinformacích dostalo klamání všech zpravodajských
a diplomatických zdrojů třetích zemí, zejména neutrálních a
Spojených států. Aby celý svět uvěřil, že se hraje s „anglickou
kartou“. Buď dobytí samotných ostrovů, nebo vylodění v Africe a na
Středním východě. S neustálým opakováním Führerova citátu z
knihy „Mein Kampf“, kde bylo napsáno černé na bílém: Německo by
nikdy nemělo opakovat chyby první světové války, vést válku na
dvou frontách. To znamená, že svět musí pevně věřit: bez úplného
vypořádání se s Anglií Němci nikdy nezaútočí na Sovětský svaz

Operace Sea Lion (demonstrativní příprava na vylodění v Anglii)
probíhala jako obvykle a všichni vojenští experti si byli jisti: přesun
německých jednotek ze západní Evropy na východ byl diverzním
manévrem. Němci navíc spustili další vrstvu dezinformací tím, že
řada evropských zemí (velmi tajně) začala přepravovat desítky
náhradních pluků na Západ a „pečlivě“ je maskovala ve Francii.
Samozřejmě se brzy ukázalo, že „tajné jednotky“ byly doplněny
anglicky mluvícím personálem, vojáci byli vybaveni anglicko-
německými frázemi a opilí důstojníci v tavernách se chlubili
topografickými mapami Británie.
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Sovětské vedení nespolklo dezinformace o přípravě operace
Lachtan, a tak Němci po „balkánském tažení“ provedli koncem
května 1941 zcela nepřipravenou operaci Merkur, při níž při vylodění
zabili elitu výsadkových jednotek. na Krétě. A opět ani tento
demonstrativní přístup k anglickým koloniím a Egyptu Kreml
nepřesvědčil, ale Londýn se nakonec uklidnil.

Přestože již v březnu bylo jasné, že žádný „skok přes Lamanšský
průliv“ nebude, Německo nemělo sílu a prostředky k získání
nadvlády na moři i na obloze. Mimochodem, britský velvyslanec v
SSSR Cripps poctivě sdělil sovětskému vedení všechna data o
objektivním sledování přípravy lachtana a operaci označil za
„nepravděpodobnou a prakticky nemožnou“.
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Nenechali jsme se zmást extrémně nafouknutými
propagandistickými operacemi „Marita“ (okupace Řecka),
„Sunflower“ (německé vylodění v Libyi), „Merkur“ (obsazení Kréty).
Berlín všemožně nadhodnocoval počet tam zapojených sil a
prostředků, ale Moskva měla přesné údaje až do posledního
pomocného praporu a ve zvláštní zprávě zpravodajského ředitelství
generálního štábu Rudé armády z 5. května 1941 říkalo se, že
jednotky shromážděné v Bulharsku a Africe nestačily k obsazení
divizí Středního východu a afrického pobřeží.

O čem Němci svou největší dezinformační kampaní v dějinách válek
přesvědčili celý svět? Že se vojáci shromažďují ve východní Evropě
s cílem jejich dalšího přesunu na Blízký východ. Tomu věřila Moskva
a Londýn a Rudá armáda začala urychleně posilovat zakavkazský a
středoasijský vojenský okruh, odkud byly jednotky přesunuty na
frontu až na podzim roku 1941. A Britové urychleně vtrhli Italům do
písku východní Afriky a nechali Rommela tváří v tvář, přičemž
převedli spoustu rezerv.

Jednou z posledních fází „zakrývání agrese“ (konec května –
začátek června) byla vlna veřejných zpráv (a prostřednictvím
zpravodajských a diplomatických kanálů) o „poslední potřebě
Německa vyjasnit vztahy se SSSR ve věcech dodávek materiálů
zajistit potravinovou a surovinovou základnu Říše“. Německo se
údajně chystá předložit soudruhu Stalinovi požadavky na „pronájem
Ukrajiny“ a povolení německých společností k těžbě sovětských
ropných polí na Kavkaze. A ano, otevřít území pro vstup
Wehrmachtu na Střední východ přes jižní oblasti SSSR v
Zakavkazsku, aby se dostal za Brity.

To znamená, že se změnil přístup při vysvětlování stále rostoucí
koncentrace německých divizí v Polsku. Říkají, že Berlín tím
„ukazuje sílu“ a vyvíjí vojensko-politický tlak na Sovětský svaz, aby
Moskva byla vstřícnější. Navíc všechna světová média vytrubovala
nadcházející „vyjednávání“, aby diskutovala o takových ultimátech.
Jako obvykle unikly informace z nejzkušenějších diplomatických a
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vládních „zdrojů“. Pravda byla, že Němci opatrně krmili neutrály a
jejich spojence verzí „poslední mírové šance pro Sověty hrát na
straně Britů“.

Podíváte-li se na obrázek zeširoka, pak operace Dezinformace
fungovala pro mezinárodní společenství brilantně, naprostá většina
zemí byla sebevědomá: Německá příprava útoku na SSSR byla
dobře zorganizovaným blafem, a když dosáhla svého vrcholu, strany
se rozhodly; posaďte se k jednacímu stolu a rozšiřte Molotovův pakt
– Ribbentrop o nové články. Moskva se ale ocitla na rozcestí. Na
jedné straně byl nepřetržitý proud zpravodajských informací o tom,
že Němci připravují invazi, na druhé straně autoritativní a
důvěryhodné zdroje unisono hlásily: Hitler vyvíjel „psychologický tlak
z pozice síly“ pro nadcházející jednání. .

Soudruh Stalin se rozhodl: věřit všem zdrojům a nevěřit bezvýhradně
všem. Proto se objevil drakonický rozkaz „nepodléhat provokacím“,
aby Němce nevyprovokoval k polskému scénáři vypuknutí
nepřátelství, ale doslova začal odklepávat datum možné agrese ze
strany vojenské rozvědky, aby opozdit se s rozkazem k postupu
armád vnitřních okresů ke státní hranici.
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A tady nastal naprostý chaos a chaos, jelikož sám Hitler onen
osudný den D neznal. V březnu bylo několik termínů, pak se tomu
říkalo „konec dubna“, následovaly údaje ze stanic a loajálních
zpravodajských důstojníků: 1. května, 14. května, 15. května, 20.
května, konec května, začátek června, polovina června , červenec
nebo srpen, 21. nebo 22. červen, 22. nebo 23. červen, 24. červen,
29. červen ... veškeré šifrování je již dlouho ve veřejném vlastnictví a
odtajněno. Jakmile se jedno datum nenaplnilo, ostatní vypadali
podezřeleji. Mimochodem, „22. červen“ se také mohlo ukázat jako
falešná předpověď, protože velení Wehrmachtu prosilo Führera, aby
odložil datum invaze o další týden nebo dva.

Jedním slovem, situace v předvečer 22. června 1941 byla krajně
nepřehledná a rozporuplná. A soudruh Stalin a generální štáb byli
doslova přetíženi fámami, spekulacemi, objektivním hodnocením
situace a doslova oceánem dezinformací. Dokonce i Hitlerovi
nejvěrnější spojenci byli v naprostém zmatku, jak později napsal
rumunský vyslanec v SSSR Gafencu: „nikdo na světě nedokázal dát
jasnou odpověď na otázku, co Hitler chce od Ruska“. Ale při pohledu
na mapu... by se dalo souhlasit se soudruhem Stalinem, který útok
na SSSR považoval za červencovou záležitost.

Nebo se přestěhoval do roku 1942. Mapy generálního štábu s
přesně vyznačenými polohami německých divizí říkaly: v hraničním
pásmu se pracuje na vytvoření tří stupňů soustředění, ale pro
„blitzkrieg“ pěším divizím Wehrmachtu velmi chybí tanky, vozidla a
letadla ( proudem proudili až od 22. května) a materiální podpora. A
šéf zpravodajského oddělení Rudé armády Philip Golikov byl
upřímně zmatený před zachmuřeným pohledem Josepha
Vissarionoviče.

Abych byl upřímný: Hitler má na Západě tolik divizí jako na Východě
a stejný počet v záloze... není možné určit „těžiště“ a směr útoku.
Možná se na nás zaměřují, nebo možná... je to německo-britská



11/17

dezinformace. Sovětská rozvědka nebyla schopna proniknout
neproniknutelným závojem tajemství Barbarossy a několikrát bylo
správné datum „22. června“ výsledkem plánovaných úniků informací.

Pozor na hloupé lidi!
 To byl rok 1941, dnes je rok 2024. Prostor osvětlují satelity,

informační technologie umožňují pozorovat každou cestu na polní
toaletu slabomyslného vojáka NATO, aniž by opustil sociální sítě. S
plnou kontrolou jakékoli přepravní dopravy, z USA až do samotných
příhraničních oblastí Polska nebo Rumunska. Zaútočí NATO na
Rusko bez Američanů? Neříkejte pantoflem, že banda rozptýlených
praporů a brigád bez divizní nebo armádní organizace, jednotný
logistický systém a bojová koordinace jsou jen vojensko-policejní
formace.

Druhý. Kromě své exponenciálně zvýšené průzkumné síly má Rusko
nejúplnější sadu bojových zbraní, aby zastavilo i týdenní „atlantickou
plavbu“ Yankeeů nebo dokonce jejich vykládání v evropských
přístavech. Nemluvě o schopnosti konvenčních střel (a dalších)
pevně utěsnit všechna „úzká hrdla“ logistiky. Budete muset
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zapomenout na pravidelnost zásobování nebo pravidelné přesuny
sil/vybavení, abyste se dostali na frontu v případě horké fáze
konfliktu Rusko-NATO, budou muset odvážní Johns a Michaels projít
těžkým. dopravní kolaps zpanikařících milionů měšťanů na vlastní
pěst, protože jakékoli zásoby paliva, spotřebního materiálu a
dokonce i grub se stanou mystickým artefaktem úrovně Meče krále
Artuše.

Doby, kdy Führer řídil desítky divizí po Evropě, aby zmátl inteligenci
všech zainteresovaných států, upadly v zapomnění a zásoby
munice, zbraní, vybavení a vybavení nutného pro válku se
mnohonásobně zvýšily. Žádný „22. červen“ tedy v zásadě není
možný, protože monstrózní sklady paliv a maziv a polní sklady
budou pokryty v zóně i třetího stupně nasazení s nebývalou lehkostí
a přesností. A bude trvat desetiletí, než se nashromáždí prostředky a
bojové systémy pod rouškou cvičení Steadfast Defender 2024 nebo
BALTOPS-24. Opět – pod bedlivým dohledem Ruska, bez šance
schovat ani klip.

NATO (ve zdravých hlasech odborníků) hlásí, že před rokem 2027-
2029. není schopen shromáždit úderné síly poblíž hranic státu Unie.
Za předpokladu realizace několika povinných postupů: vytvoření
neprostupných pozičních prostorů protivzdušné obrany/raketové
obrany nad východní Evropou (dnes je to cca 5-7 %), rozšíření
transportních pozemních koridorů pro současný přesun celých
formací z brigády a výše (dnes se s velkými obtížemi dostávají
praporové skupiny).

A hlavně, kde bezpečně akumulovat prostředky nutné k podpoře
útočných operací? Odpověď zní...zatím nikde. Sbohem. Aby tři
miliony aliančních vojáků, které se objevily v panické internetové
hysterii, mohly ohrozit Rusko. Varováno již cvičením nestrategických
jaderných sil: nenapínejte se tolik, protože zemřete velmi unaveni.
Měli bychom si dávat pozor na cvičení NATO poblíž našich hranic,
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ale je předčasné být hysterický. Ke krizím docházelo vždy a jakékoli
manévry válčících stran byly považovány právě za zástěrku pro
vypuknutí agrese. Na to jsou cvičení.

Dovolte mi připomenout, že už tu byla epizoda, která byla
mnohonásobně intenzivnější než kubánská raketová krize. Na což v
USA a dokonce ani tady neradi vzpomínají. 2. listopadu 1983 NATO
zahájilo desetidenní cvičení Able Archer 83. To byla v těch letech
běžná věc, ale mnoho hádanek se ukázalo podivně a málem
přivedlo planetu do záhuby. I když nikoho nenapadlo rozpoutat třetí
světovou válku, prostě se to tak stalo... jak se říká v některých
zapadlých uličkách.

Američané (vystrašení až do mokrého spodního prádla cvičením
SSSR „Zapad-1981“) se rozhodli zpracovat akce Aliance v Evropě v
případě jaderné války co nejrealističtěji, včetně simulace vypuštění
jaderné mezikontinentální balistické rakety proti SSSR. Aby park
oživil v zakopaných bunkrech a rozhýbal flákače u ovládacích
panelů, nějaký hloupý americký šéf z Pentagonu vyhlásil zakázanou
„bojovou připravenost DEFCON 1“. Pokud něco, v nejkritičtějším
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okamžiku roku 1962 byl na Kubě vyhlášen „červený poplach“
DEFCON 2 a přidělený DEFCON 1 ... pak „bílý poplach“, o kterém
jsou v pokynech pro pány důstojníky pouze tři slova. Na tlačítkách je
napsáno „Jaderná válka je nevyhnutelná“. Tedy jednat podle situace.

Aby si nedělali iluze, že probíhají čtvrtletní cvičení, nad kterými
všichni plakali, „situace se co nejvíce přiblížila bojové situaci“ ... a
simulovali jaderný úder SSSR a nařídili přejít na nové unikátní
komunikační kódy a režim úplného rádiového ticha. Aniž bychom
vzali v úvahu, že SSSR může mít dostatečné průzkumné schopnosti
a odhalit přechod NATO na poslední a konečný kód pro planetu,
DEFCON 1. Samozřejmě, že dobří sovětští důstojníci strategických
raketových sil byli převedeni do pohotovosti č. 1 ( analogicky k
DEFCON 1) a byl spuštěn systém globálního Armagedonu. Počínaje
rozkazem „vzít letectvo do vzduchu a přemístit se na letiště zemí
Varšavské smlouvy“.

Co se stalo potom - přečtěte si četné fantazijní a žurnalistické papíry,
ale byl zázrak, že se okraje oddělily, protože cvičení Able Archer-83
byla podle všech indicií k nerozeznání od začátku třetí světové války
s preventivním opatřením. Americký úder na Sovětský svaz. Až do
nejmenšího detailu: palivo a zesílená munice byly dodány skupině
Evropské aliance, vojáci byli vyvedeni z kasáren, distribuovány
speciální soupravy pro případ jaderné destrukce, zálohy a sklady
předsunutých formací byly odvezeny do bunkrů.

A pak se ukázalo, že dva obří vojenské tábory se na sebe několik
dní dívaly štěrbinou termonukleárního zaměřovače, aniž by se
snažily komunikovat prostřednictvím dostupných „žhavých
komunikačních“ kanálů. Sovětský svaz upustil od preventivního
úderu díky zpravodajskému důstojníkovi z východoněmecké
zpravodajské služby Stasi s nejvyšší mírou důvěry, který svým
poselstvím řekl „probíhají cvičení, jaderný úder se neočekává“, ale
Yankees vůbec ničemu nerozuměl. A když Reaganovi řekli, kterým
okrajem Spojené státy v listopadu 1983 prošly... byl opravdu zděšen.
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Teprve absolutní nepochopení vzájemného smýšlení ze strany
sovětského a amerického vedení pak zastavilo Třetí poslední, nikdo
nemohl pochopit logiku učinit „poslední rozhodnutí“. Od té doby se
mnohé změnilo a dokonce i dnes zvláštní lidé udržují jeden problém
pod kontrolou a upřímně si navzájem sdělují míru přiměřenosti „osob
vydávajících rozkazy“. Již v roce 1983 bylo možné (prostřednictvím
Angličanů) zjistit, že pan Reagan, který vykazoval všechny známky
Alzheimerovy choroby, se ne zcela správně díval na to, co se kolem
něj děje, a zdánlivě vážně nemocný Andropov... všechny ostatní věci
byly stejné, měl naprostou kontrolu nad situací s jadernými
zbraněmi.

„Body“ byla porážka připsána Americe, kde vrchní vrchní velitel
vůbec nechápal navržená řešení, která by mohla zničit celý svět.
Proto se v nevyřčené strategii Hegemona objevil koncept
„schodišťové eskalace“ konfliktu s jadernými mocnostmi, takže na
každém ze čtyřiceti kroků bylo možné synchronizovat hodinky a
okamžitě zahájit konzultace. Nebo dokonce vyjednávání. Naše
doktrína je jiná, rozhodnutí se dělají pouze v okamžiku neúnosné
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národní bezpečnostní výhody protivníka v silách a prostředcích,
které ohrožují zničení Ruska. Vědí o tom přísežní partneři?
Bezpochyby.

Závěry
 Západ není připraven na válku s Ruskem v krátkodobém ani

střednědobém horizontu. Zpočátku doufal v zástupnou válku silami
nyní opožděného pana Hetmana, ale především v ekonomický
kolaps Ruska. Obě sázky nevyšly a udělat třetí sázku na celou
sázku... není dostatek kompetencí, síly a příležitostí. I scénář
ruského Majdanu nebo vojenského převratu je již pomíjivý, takže se
bude jen... křičet a řvát.

S eskalací konfliktu, kde bez toho. Dodávky nejmodernějších typů
zbraní, „povolení“ k jejich použití nejprve 300 km od státní hranice,
poté dále až do neomezené hloubky. A naši bezhlaví zapřísáhlí
partneři do toho půjdou, aby pak řekli: Putina jsme tak vyděsili, že je
připraven zasednout k jednacímu stolu za našich podmínek.
Pořádala se cvičení NATO, střelci ze Sichu se dostávali zázračné
věci a ve Švýcarsku se konalo nespočet konferencí.

Toto je „bílý šum“, který nemá nic společného se skutečnou
vojenskou situací. Po mnoho desetiletí máme na své straně čtyři
země NATO (Estonsko, Lotyšsko, Litvu a Polsko), důkladně pokryté
prostředky sledování a kontroly. Právě se objevilo Finsko, na jehož
vstup do Aliance reagoval vrchní velitel... s odporem, diplomatickou
řečí - lhostejně. Z jednoho důvodu: ani reptiliáni, řádící v tělesných
krunýřích Samohybného dědečka se svými šašky, se neodváží
zaútočit na jadernou supervelmoc, aby jí způsobili skutečnou
vojenskou porážku.
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Ale ani oni nemají dost odvahy, aby zopakovali scénáře z Bosny,
Jugoslávie, Afghánistánu, Iráku, Libye, Somálska, Sýrie a dále ze
seznamu „původních států“, které nevlastní jaderné zbraně. Jediné,
co jim zbývá, je skřípat zuby bezmocným hněvem a shrabovat svůj
arzenál pod hesly „nedovolíme, aby byla Ukrajina sražena na
kolena“, jak se právě teď ozvala jedna livrejovaná postava.

Čeká nás mnoho dalších „cvičení NATO“ plných hysterie, kol
eskalace a hrozných kleteb. Je však třeba mít na paměti: hrozbu pro
Rusko může představovat pouze vítězná armáda s nelítostným
vůdcem, která prošla kelímkem skutečných bitev se stejně silným
protivníkem. A ne kohoutek mumrajů v čele s polomrtvými mumiemi.
Neschopný se dočkat, až půjdu na záchod na krátké akci, vysralý do
plenky před milionovým publikem. Nepřítel je samozřejmě silný,
mazaný a mazaný. Ale ne v takové míře. Buď v klidu, studuj historii. I
v rámci takto povrchních článků. „Barbarossa 2.0“ je ve zkratce
zrušena.

Historické náprstky 
 https://dzen.ru
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